РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

СУРАЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ                                                                                                                                                 2-го заседания Суражского районного Совета народных депутатов IV созыва
25.11.2009                                                                                                                          №  41
Об избрании заместителя главы Суражского муниципального района, заместителя председателя Суражского районного Совета народных депутатов на непостоянной основе

В соответствии с пунктом 1 статьи 39 Устава Суражского муниципального района»,  с пунктом 25.2  статьи 25 Регламента, на основании протокола № 4 счетной комиссии по результатам тайного голосования, Суражский районный Совет народных депутатов

          РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем  главы Суражского муниципального района, заместителем председателя Суражского районного Совета народных депутатов на непостоянной основе Залесского Николая Михайловича -  депутата по единому  избирательному округу.

2.  Решение вступает в силу с момента принятия.

3.  Настоящее решение  опубликовать  в районной газете «Восход»,  информационно – аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации Суражского района.
Глава Суражского   района

В.П. Зюзько